
ZARZĄDZENIE NR 81/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Gminnego Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam obowiązki dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Wielkich Oczach Pani Anecie Juraszek - inspektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnemu Szkół.

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje na czas określony od dnia 28 sierpnia 2017 r. do 27 listopada 
2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 88375CB4-279C-46A1-9D47-274AF18BD76E. Podpisany Strona 1




